
令和 7年 5月吉日 

会員各位                             

公益社団法人東京都柔道整復師会 

会  長 瀧澤 一裕 

学術・教育部担当理事  樽本 修和 

東京都柔道整復師会付属診療所（柔整相談室） 

院内掲示ポスター送付のお知らせ 

拝啓 

 

 新緑の候、会員各位におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 

 平素より本会事業にご理解とご協力を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。 

この度、会員の皆様に東京都柔道整復師会付属診療所（柔整相談室）院内掲示ポスターを

送付いたします。 

院内に掲示して頂き、患者様への診療の一助となりますようご活用いただけますと幸いで

す。 

 

詳しくは、裏面の『利便性について』をご覧下さい。 

 

 引き続き、本会事業にご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

敬具  

 

  


